1

[image: image1.png]N 3

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	24.03.2022

	                             №
	323

	О рассмотрении протеста прокурора Уинского района

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

24 марта 2022 года

Рассмотрев протест прокурора Уинского района от 22.03.2022 г.  № 2-20-2022/18 на Положение о предоставлении сведений о доходах, расходах, об обязательствах имущественного характера депутатов Думы Уинского муниципального округа Пермского края, а также о доходах, расходах, об обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей, утвержденного решением Думы Уинского муниципального округа от 27.02.2020 № 86», Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Протест  прокурора Уинского района удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин